
Terminy posiedzeń

Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Nazwa Komisji

Budżetu i Planowania

Komisja Ładu, Porządku i
Bezpieczeństwa Publicznego

Komisja Infrastruktury,
Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

Oświaty i Kultury

Komisja Zdrowia i Spraw
Socjalnych

Komisja Rewizyjna

Data

26.11.2012r.

26.11.2012r.

26.11. 2012r..

26.11. 2012r.

26.11.2012r.

-

Godzina

13.00

10.00

10.00

13.00

13.00

-

Tematyka

Omówienie materiałów na XVIII
sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie

Omówienie materiałów na XVIII
sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie

Omówienie materiałów na XVIII
sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie

Omówienie materiałów na XVIII
sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie

Omówienie materiałów na XVIII
sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie

-

Łabiszyn, dnia 22.11.2012r.
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